Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 02.03.2018 										 № 30
п. Горноправдинск

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Горноправдинск от 05.10.2017 № 103
«Об утверждении Порядка принятия
администратором доходов решений
о признании безнадежной к взысканию
задолженности по платежам в бюджет
сельского поселения Горноправдинск»

В соответствии со статьями 47.2, 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральными  законами от 28.12.2017 № 434-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 6 Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей исполнения федерального бюджета в 2018 году», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2016 № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», Уставом сельского поселения Горноправдинск:
1. Внести в Приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Горноправдинск от 05.10.2017 № 103 «Об утверждении Порядка принятия администратором доходов решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет сельского поселения Горноправдинск» следующие изменения:
1.1. В пункте 2 слова «таможенным законодательством Таможенного союза» заменить словами «правом Евразийского экономического союза».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования), и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Глава
сельского поселения  Горноправдинск                                       	С.А. Зайцев